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insp'ektørerne og Kogsud valg ene: ' 4 Digelagets Bestyrelse 
dannes af Kogsinspektørdrné, og disse vælger ud af deres 
Midte en 'Formand, Digegreven). Det bestemmes derhos, 
at Arealerne i Sejersbækdalen skal organiseres i en særlig 
Kog, og at de' tilgrænsende lave Geestarealer ligeledes skal 
organiseres i en særlig Kog, og at. disse nydannede;,Koge skal 
indtræde i Digelaget. Endvidere foreslaas det, at Digelàgets, 
Bestyrelse skal udvides med 4 Medlemmer, nemlig med et 
Medlem, valgt af Landbrugsministeren, et Medlem, valgt 
af Tønder Amtsraad, et Medlem, valgt af Bestyrelsen for den 
nye Kog i Sejersbækdalen, og et Medlem, valgt af Bestyrelsen 
for den nye Geestkog. 

Saavel Udførelsen som Vedligeholdelsen af de nævnte 
Anlæg sker under teknisk Kontrol fra Regeringens Side. 
Meningsuligheder mellem Bestyrelsen og Kontrollen afgøres, 
af Landbrugsministeren efter Forhandling med Ministeren, 
for offentlige Arbejder. 

4. Lovforslagets Bestemmelser om, hvilke Ejendomme 
der skal deltage i Omkostningerne ved Anlægets Udførelse, 

. den aarlige Vedligeholdelse og Drift, Reglerne om Afgivelse 
af Grund, Materialer o. s. v. er fastsat i Overensstemmelse 
med Reglerne herom i den i indeværende Samling vedtagne 
Lov om Forhøjelse af Diget paa Manø og Anlæg af Hav- 
diger paa Rømø samt fra Store Darum til Tjæreborg Bakker. 
(Se Side 324). 

Efter 1. Behandling henvistes Lovforslaget til et Udvalg,. 
hvis Formand i en afgiven Beretning bl. a. udtaler: 홢Indenfor 
Udvalget har man fra alle Sider givet Tilslutning til at fremme 
Lovforslaget. Forinden vil det dog være nødvendigt at prøve 
Lovforslagets Enkeltheder nærmere, og da Tiden ikke tillader 
dette, slutter Udvalget sit Arbejde med en Henstilling om, at, 
Lovforslaget bliver forelagt paa ny i den overordentlige Rigs- 
dagssamling, der maatte blive indkaldt efter det forestaaende 
Valg til' Folketinget." 

8. Fotslag til Lov om Landbrugsejendomme. 
(Landbrugsministeren). [A. Sp. 6569]. 

Fremsat i Folketinget 14/3 (F. Sp. 4525). 1. Beh. 24/3;, 
(F. Sp. 4864). Henvist til Udvalg paa 15 Medlemmer (Pin- 
holt, L. Kvist, Kr. Kristensen, Aksel Jensen, Christen Ernst 
Christensen, Hans Rasmussen, Olufson, Bording, Hækkerup, 


